

روژنه

رئیس قوه قضائیه:

جنایت‌های منافقین سیاه‌دل
تطهیرشدنی نیست

● **میزان:** رئیس قوه قضائیه شب‌نط‌های اخیر برخی رسانه‌های غربی و همگامی و همراهی برخی افراد و جریان‌ها در داخل کشور با آنان در تطهیر جنایت‌های منافقین را حرکتی رموز و تاسف‌بار خواند و گفت: جنایت‌های منافقین سیاه‌دل تطهیرشدنی نیست و باید تاسف خورد که برخی با پخش فابلی‌های صوتی مستمسک به رسانه‌های غربی دادند. آیت‌الله آملی‌لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضائی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران بر سرر اقتدار و امنیت خود هیچ‌گونه مسامحه‌ای نخواهد کرد، به جنایت‌های گروهک منافقین و به‌شهادت‌رساندن بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم و مسئولان کشوره‌مان اشاره کرد و گفت: آنچه از احکام دادگاه‌ها بر حسب موازین شرعی و قوانین انجام شده، قابل خدشه نیست و حکم گروه‌های محارب کاملاً آشکار است؛ اما متأسفانه برخی‌ها راه کج می‌روند و اکنون حرف‌های عجیب و غریبی می‌زنند و ادعای پوزش خواهی از کسانی دارند که فرزندان‌شان در سال‌های متمادی انسان‌های شریف این کشور را به خاک و خون کشیدند. رئیس قوه قضائیه خواستار به‌میدان آمدن دلسوزان نظام برای مقابله با «نغمه‌های شیطانی» کسانی که «با سستان و ادعاهای سخیف و ساده‌خوانه در پی به‌انحراف‌کشاندن تاریخ انقلاب هستند» شد و گفت: همه دوستداران انقلاب و امام(ره)، همچنین بیت مکرم حضرت امام(ره) به میدان بیایند و این نغمه‌های شیطانی را در هم بشکنند.

رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اینکه امروز باید از مظلومیت حضرت امام(ره) دفاع کرد، افزود: باید رنج‌نامه حضرت امام(ره) در پاسخ به برخی افراد در آن دوره را به‌دقت خواند و با بررسی شرایط امروز و تاریخ انقلاب اجازه نداد که این تاریخ تحریف و فجایع منافقین فراموش شود و البته قطعاً بر حضور مردم مؤمن و تکیه بر صداقت و بصیرت آنان و وجود علمای بزرگ نغمه‌های شیطانی در نطفه خفه خواهد شد و دستگاه قضائی نیز قاطعانه در مقابل کسانی که ضمن تلاش برای تحریف تاریخ انقلاب اسلامی، درصدد ایجاد خلاهای امنیتی و دودستگی و پاره‌پاره‌کردن جامعه انقلابی و متدین ایران هستند، خواهد ایستاد.

politics@sharghdaily.ir

رئیس جمهوری در پایان سفر به کهگیلویه:

۱۲ قطع‌نامه در یک روز لغو شد



مبانی تحریم، قطع‌نامه‌های شورای امنیت است که شامل هفت قطع‌نامه فصل هفتم شورای امنیت می‌شد. او افزود: «برخی دوستان می‌گفتند این تحریم‌ها نمی‌تواند یک‌روزه برداشته شود و شورای امنیت دنبال لغو تدریجی این تحریم‌ها بود اما ما آنها را یک روز و قبل از اجرای برجام لغو کردیم». روحانی بیان کرد: «پرونده هر کشوری که به فصل هفت شورای امنیت رفت، نتوانست از تبعات آن نجات پیدا کند». او ادامه داد: «کشورهایی که به فصل هفت شورای امنیت رفتند، با مانند عراق نابود شدند یا دچار جنگ و تحریم‌های نابودکننده شدند».

شرق: روز گذشته سفر رئیس جمهوری به استان کهگیلویه‌وبویراحمد به پایان رسید و پیش از ظهر دوشنبه «حسن روحانی» یاسوج را به مقصد تهران ترک کرد. به گزارش «ایرنا» رئیس جمهوری روز دوشنبه در جلسه شورای اداری استان، با بیان اینکه «دولت به دنبال رفع مبانی تحریم بود نه خود تحریم‌ها، که با مذاکرات هسته‌ای به آن دست پیدا کردیم»، گفت: «ما در جریان مذاکرات خیلی سریع‌تر می‌توانستیم به نتیجه برسیم و کار را انجام دهیم اما به دنبال چیز دیگری بودیم».

او ادامه داد: «مبانی تحریم شامل قطع‌نامه‌های شورای امنیت و پی‌ام‌دی بود؛ یعنی دنیا معتقد بود که ما یک‌سری فعالیت‌ها برای ساخت بمب هسته‌ای انجام داده‌ایم». روحانی ادامه داد: «موضوع پی‌ام‌دی از سوی آژانس مطرح شده بود اما ایران آن را در مذاکرات با ۵+۱ مطرح و در نهایت آن را برطرف کرد». او افزود: «آژانس انرژی هسته‌ای هم‌اکنون به صورت رسمی اعلام کرده که ما هیچ سؤالی درباره گذشته هسته‌ای ایران نداریم و سؤال‌های اصلی ما مربوط به آینده و بحث برجام است».

رئیس جمهوری گفت: «پذیرفتن این مسئله از سوی آژانس و دنیا شبیه یک معجزه بود که هیچ‌کس آن را باور نمی‌کرد».

روحانی افزود: «هیچ دانشمند هسته‌ای ایران مورد توهین قرار نگرفت و کسی نتوانست از یک دانشمند هسته‌ای درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران سؤالی بپرسد». او با بیان اینکه «۱۲ قطع‌نامه علیه ایران در یک روز لغو شد که باعث فخر ملت ایران و دیپلمات‌های آن است»، گفت: «یکی دیگر از

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت: جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی عصر دیروز به ریاست اسحاق جهانگیری، معاون اول، رئیس جمهوری و با موضوع بررسی آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی برگزار شد.

«اسحاق جهانگیری» در این جلسه با تأکید بر اینکه بازگرداندن پول بیت‌المال در پرونده‌های فساد اقتصادی یک وظیفه ملی، دینی و انسانی است، گفت: «در رأس نظام اراده سیاسی جدی برای مبارزه با مفاسد اقتصادی و رسیدگی به پرونده‌های فساد از جمله پرونده بابک زنجانی وجود دارد و همه ارکان نظام و سران قوای سه‌گانه نیز برای به‌نتیجه‌رساندن این پرونده اهتمام ویژه داشته و مصمم هستند». معاون اول رئیس‌جمهور بازگرداندن پول بیت‌المال در پرونده بابک زنجانی را موضوعی پراهمیت دانست و گفت: «علاوه بر اهمیت بازگشت این پول، موضوع مهم دیگر این است که باید ابعاد پنهان و دست‌های پشت پرده این پرونده روشن شود».

جهانگیری همچنین با قدردانی از زحمات و تلاش‌های فراوان قوه قضائیه، دادستانی تهران و وزارت نفت برای رسیدگی و پیگیری این پرونده،

گفت: «زحمات صورت‌گرفته در این مدت طولانی شایسته تقدیر است و باید این پرونده را با جدیت به نتیجه رساند تا کارنامه موفق‌ی در این دوره از همکاری قوای سه‌گانه در زمینه مبارزه با مفاسد اقتصادی ثبت شود».

معاون اول رئیس جمهوری افزود: «ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی تاکنون سعی کرده است در جریان مبارزه با مفاسد اقتصادی هماهنگی‌های لازم را میان قوای سه‌گانه ایجاد کند و یکی از دغدغه‌های اصلی ستاد در چند سال اخیر مقابله جدی با فساد سیستمی و فراگیر بوده که البته مبارزه با فساد به یک مطالبه و دغدغه عمومی در کشور تبدیل شده است».

جهانگیری با بیان اینکه بار اصلی مبارزه با مفاسد اقتصادی در دوش قوه قضائیه است، افزود: «خوشبختانه دستگاه قضائی کشور از اراده جدی

جهانگیری: باید دست‌های پشت پرده

پرونده زنجانی مشخص شود

برای مبارزه با فساد اقتصادی برخوردار است و در زمینه پیشگیری از وقوع فساد نیز قوای سه‌گانه و به‌ویژه قوه مجریه مسئولیت سنگینی دارد و در همین راستا در دولت ستادی متشکل از تعدادی از وزرا تشکیل شده تا بر موضوع پیشگیری از وقوع فساد متمرکز شود».

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، معاون اول قوه قضائیه نیز در این نشست با قدردانی از ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی، دادستانی تهران و وزارت نفت به‌دلیل تلاش‌های گسترده در جهت رسیدگی به پرونده بابک زنجانی، گفت: «وزارت نفت، دادستانی تهران و ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی در این زمینه اقدامات و تلاش‌های خوبی داشته‌اند و بیش از وظایف اداری خود قبول مسئولیت کرده‌اند».

او با اشاره به روند بررسی پرونده بابک زنجانی،

روحانی گفت: «خروج از فصل هفت به این معناست که ما با شورای امنیت مشکل نداریم که به معنای برداشتن یکی از مبانی تحریم‌هاست». او ادامه داد: «در شرایط تحریم ناچار بودیم از برخی کشورها سم غیرمؤثر برای کشاورزی بخریم که برای سلامت مردم هم مضر بود اما امروز ما سم استاندارد وارد کشور می‌کنیم تا محصولات کشاورزی ما موجب بیماری مردم نشود و کشاورز هم خیالش آسوده باشد». او افزود: «ما داروهایی از کشورهای دیگر وارد می‌کردیم و مردم تریق می‌کردند و مؤثر نبود، تجهیزاتی که در تشخیص دچار مشکل بود و درست عمل نمی‌کرد، اما امروز بهترین تجهیزات را خریداری می‌کنیم». او ادامه داد: «برخی از تجهیزات پزشکی را ما امروز با ۵۰ درصد قیمت قبل خریداری می‌کنیم، برخی از تجهیزات صنعت نفت را حتی با ۱۰ درصد قیمت گذشته می‌خریم، برخی از خدمات نفتی ۴۰ تا ۴۵ درصد کاهش یافته است».

همچنین رئیس‌جمهوری در جمع عشایر و روستاییان استان کهگیلویه‌وبویراحمد، با بیان اینکه روستایی‌زاده‌ام و زیبایی‌ها و سختی‌های روستائیشینی را می‌دانم، گفت: «زندگی روستایی، زندگی در دل طبیعت با ویژگی‌های خاص خود است و انسان همواره به دوران زندگی خود در روستا افتخار می‌کند». همچنین به گزارش «فارس» روحانی در نشست ستاد سرمایه‌گذاری استان کهگیلویه‌وبویراحمد، گفت: «سفارت انگلیس و سفارت فلان کشور برای جمهوری اسلامی ایران تصمیم نمی‌گیرد، بلکه رهبری انقلاب، ارکان نظام و مردم برای پیشرفت کشور تصمیم‌گیری می‌کنند».

اتلاف وقت متهم در دوسال‌ونیم گذشته را یادآور شد و گفت: «بابک زنجانی با نداشتن صداقت و فضا‌سازی تلاش می‌کند تا زمان رسیدگی به پرونده را به تأخیر بیندازد و در روند آن اخلال ایجاد کند».

مسعود پزشکیان، نایب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی هم در این نشست خواستار آشکارشدن ابعاد پنهان و دست‌های پشت پرده پرونده بابک زنجانی شد و گفت: «باید کسانی که پول بیت‌المال را در اختیار متهم این پرونده قرار دادند نیز بازخواست شوند و در قبال عملکردشان به ملت پاسخ‌گو باشند». در این نشست همچنین گزارشی از آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی از سوی معاون اول قوه قضائیه، دادستان تهران و وزیر نفت ارائه شد و آخرین اقدامات انجام‌شده برای شناسایی اموال متهم در داخل و خارج از کشور و به‌نتیجه‌رساندن این پرونده تشریح و تصمیمات لازم گرفته شد. در این جلسه پس از بحث و تبادل نظر درباره آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی و اقدامات انجام‌شده، مقرر شد همه دستگاه‌های ذی‌ربط برای پیگیری ادعاهای متهم مبنی بر وجود دارایی و اموال در خارج از کشور فعال شوند و اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

حجت‌الاسلام‌ری‌شهری:

زمینه‌سازی ظهور امام زمان (عج)
در حوزه نظامی نیست

● **ایسنا:** حجت‌الاسلام محمد محمدی‌ری‌شهری، تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) گفت: اگر مکتب اهل بیت را به جهان معرفی کنیم، جهان اهل‌بیتی می‌شود. زمینه‌سازی ظهور حضرت حجت (عج) نیز در حوزه نظامی نیست؛ بلکه این زمینه‌سازی باید در حوزه فرهنگ باشد و آن مربوط به انتقال مفاهیم اهل بیت (ع) به مردم است.

آزادی شهرام جزایری باقرار کفالت

● **فارس:** محمود علیزاده‌طباطبایی درباره جزئیات بازداشت و نحوه آزادی موکل خود گفت: جزایری از سوی پهلوان، مدیرعامل پدیده شاندیز، دعوت شده بود تا درباره موضوعی با هم صحبت کنند؛ اما موکل من پیش از ملاقات با پهلوان و در فرودگاه دستگیر شد. او افزود: زمانی که تماس گرفتم تا موضوع را پیگیری کنم، گفتند که دادستان اعلام کرده با قرار کفالت آزاد می‌شود. وکیل شهرام جزایری گفت: تصور نمی‌کنم اتفاق خاصی بیفتد و اتهامی متوجه جزایری باشد. بیشتر بحث پیشگیری مطرح بوده و قوه قضائیه خواسته پیشگیری کند. خبرگزاری ایلنا خبر داده بود که جزایری شامگاه یکشنبه با تبدیل قرار وثیقه به کفالت از زندان آزاد شده است.

سردار فلکی:

والله به مدافعان حرم ماهانه
وحداکثر ۱۰۰ دلار هدیه می‌دهند

● **مشرق‌نیوز:** سردار محمد فلکی، فرمانده تیپ ادوات (نیوا) لشکر ۱۰ سیدالشهدا (ع) در پاسخ به سؤالی پیرامون جوسازی دشمنان درباره حق مأموریت‌های بالا برای مدافعان حرم ایرانی گفت: این قسم، حرمت زیادی دارد؛ اما والله که به مدافعان حرم، ماهانه و حداکثر ۱۰۰ دلار (۳۵۰ هزار تومان) هدیه داده می‌شود که واقعا مبلغ ناچیزی است. من به عنوان کسی که سابقه حضور در میان رزمندگان در سوریه را داشته‌ام، اعلام می‌کنم که آن قدر انگیزه جهاد و شهادت در آنها بالاست که اصولاً آدم خجالت می‌کشد درباره حق مأموریت آنها صحبت کند. سردار فلکی مدتی به عنوان فرمانده یکی از واحدهای رزمی در سوریه حاضر شده بود.



فرصت قهرمانی

با هر مدال ایران

جشنواره محصولات صوتی و تصویری ال جی

اعلام نتایج در پایان مسابقات

مدل تلویزیون	تخفیف یا هدیه‌کالایی	مدل تلویزیون	تخفیف یا هدیه‌کالایی	مدل تلویزیون	تخفیف یا هدیه‌کالایی	مدل تلویزیون	تخفیف یا هدیه‌کالایی	مدل تلویزیون	تخفیف نقدی (ریال)
EC970T LG OLED TV	65"	EG960T LG OLED TV	65"	EC93000GI LG OLED TV	55"	UB98000GI LG ULTRIA HD TV	84"	ARX8500	قدرت صدا: ۱۲۵۰ وات خروجی صدا: ۵/۲ کاناله ۲,۰۰۰,۰۰۰
UG88000GI LG ULTRIA HD TV	79"	UF95000GI LG [SUPER] UHD TV	65"	UG87000GI LG [SUPER] UHD TV	65"	UF86000GI LG [SUPER] UHD TV	65"	LH-980XBH	قدرت صدا: ۱۲۰۰ وات قابلیت پخش بلوری ۱,۸۰۰,۰۰۰
UF85000GI LG [SUPER] UHD TV	65"	UB85000GI LG ULTRIA HD TV	60"	UF77000GI LG ULTRIA HD TV	55"	UF68000GI LG ULTRIA HD TV	55"	ARX10	قدرت صدا: ۲۳۰۰ وات خروجی صدا: ۴/۲ کاناله ۱,۵۰۰,۰۰۰
UF69000GI LG ULTRIA HD TV	49"	UF64000GI LG ULTRIA HD TV	49"	LH-140SPK بلندگوی فنی	55"	LH-970XBH	قدرت صدا: ۱۰۰۰ وات قابلیت پخش بلوری ۱,۲۰۰,۰۰۰	ARX5500	قدرت صدا: ۸۰۰ وات خروجی صدا: ۲/۲ کاناله ۱,۰۰۰,۰۰۰
LH-960XBH	قابلیت پخش بلوری	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰

جهت اطلاعات بیشتر به www.goldiran.ir مراجعه فرمائید.



گلدیران
روی خوش‌تر زندگی

۰۲۱-۸۴۷۳۳۳۳
www.goldiran.ir
پاسخ‌گویی و خدمات ۲۴ ساعته/۷ روز هفته (بدون تعطیل)

Pink Service
ارائه خدمات توسط زوج نکشینی